
Fahrzeiten Übersicht

Haltestellen nur Mi

Eringerfeld-Schule 06:00 13:00 16:00 17:35 13:30 06:00 13:45 14:15 17:15 19:00 19:45

Störmede-Feuerwehr 16:05 13:35 13:50

Störmede Aloysivheim 16:07 13:37 13:52

Geseke - Wietheimer Weg 16:08 13:38 13:53

Geseke-Lidl 16:10 13:40 13:55

Geseke - Blumen Beinert 16:12 13:42 13:57

Geseke-Hbf 13:15 16:15 17:45 13:45 14:00 14:30 17:30 19:15 20:05

Geseke Aral 16:16 13:46 14:31

Geseke-B1 16:17 13:47 14:32

Salzkotten Verne 16:26 13:56 14:41

Salzkotten - Feuerwehr 16:32 14:02 14:47

Salzkotten - Friedhof (Simonschule) 16:36 14:06 14:51

Salzkotten - Tudorfer Str.(Am Weizenfeld) 16:40 14:10 14:55

Scharmede-Kirche 16:46 14:16 15:01

Delbrück-Anreppen Waldweg 16:53 14:23 15:08

Paderborn-Hbf 06:45 17:15 18:00 15:15 06:45 16:00

Haltestellen

Paderborn-Hbf 06:45 06:45

Delbrück-Anreppen Waldweg 07:05 07:05   

Scharmede-Kirche 07:12 07:12

Salzkotten - Tudorfer Str.(Am Weizenfeld) 07:18 07:18

Salzkotten - Friedhof (Simonschule) 07:22 07:22

Salzkotten - Feuerwehr 07:26 07:26

Salzkotten-Verne 07:32 07:32

Geseke-B1 07:42 07:42

Geseke Aral 07:43 07:43

Geseke-Hbf 07:45 13:35 18:35 07:45 17:30 19:30 20:05

Geseke Blumen Beinert 07:47 07:47

Geseke-Lidl 00:00 00:00

Geseke - Wietheimer Weg 07:49 07:49

Störmede Aloysivheim 07:50 07:50

Störmede - Feuerwehr 07:52 07:52

Eringerfeld-Schule 08:00 13:50 18:50 08:00 17:45 19:45 20:20

Haltestellen Haltestellen Fr

Eringerfeld Schule Eringerfeld Schule 14:00

Werl Rathaus Emsinhausen 14:10

Werl Hedwig-Dransfeldstr.64 Langeneicke 14:15

Enkesen Bruchstr. Ehringhausen Bahnhof 14:25

Soest Stadthalle Lippstadt Westernkötterstr.150 14:40

Lippstadt Westernkötterstr.150 Soest Stadthalle 15:10

Ehringhausen Bahnhof Enkesen Bruchstr. 15:20

Langeneicke Werl Hedwig-Dransfeldstr.64 15:30

Emsinhausen Werl Rathaus 15:30

Eringerfeld-Schule Eringerfeld Schule 16:10

Haltestellen Mo-Fr Haltestellen Fr

Eringerfeld-Schule 06:25 Eringerfeld-Schule 14.00

Oberntudorf-Kleiner Hellweg 06:45 Steinhausen-Volksbank 14:04

Niederntudorf-Matthäus Ring 06:50 Steinhausen-Kirche 14:06

Borchen-Paderbornerstr.32 07:00 Büren-Alte Post 14:15

Etteln-Siedlung 07:13 Bad Wünnenberg-Schützenstr. 14:30

Büren-Alte Post 07:35 Bad Wünnenberg-Burgstr. 14:32

Steinhausen-Kirche 07:42 Etteln-Siedlung 14:50

Steinhausen-Volksbank 07:44 Borchen-Paderbornerstr.32 15:00

Eringerfeld-Schule 07:50 Niederntudorf-Matthäus Ring 15:07

Haus Meinulf 15:11

Eringerfeld-Schule 15:40

"Tour 4" Schule, Steinhausen Bushaltestelle 

Eringerfelder Str., Volksbank

Haltestellen Mo-Fr Haltestellen Fr

Eringerfeld-Schule 07:50 Eringerfeld-Schule 13:45

Steinhausen-Rosen Apotheke 07:55 Steinhausen-Rosen Apotheke 13:50

Eringerfeld-Schule 08:00 Eringerfeld-Schule 13:55

Rückfahrt siehe Tour 3 !!!

Haltestellen

Eringerfeld Schule

Haus Meinulf

Bad Wünnenberg

Büren-Ringelstein
Eringerfeld Schule

Kontaktdaten der Fahrer: 

Herr Yaman 0177-4966066 Tour 1

Frau Özcan 0179-7270847 Tour 2

Herr Bektas 01516-5247937 Tour 3 & 4 

Herr Cabuk 0179/2341212

Gültig ab 17.09.2020

16:04

16:06Tour 

3

Tour 

2

16:50

17:00

17:07

17:11

06:50

07:20

07:35

07:45

17:15

17:25

Tour 

4

"Tour 4" Schule, Steinhausen Bushaltestelle Eringerfelder Str., 

Volksbank

Mo-Fr

"Tour 3" Schule, Oberntudorf, Niederntudorf, Borchen, Etteln, 

Wewelsburg, Büren

15:50

15:55

16:00

"Tour 3" Schule, Oberntudorf, Niederntudorf, Borchen, Etteln, 

Wewelsburg, Büren

Mo-Fr

16:00

16:15

16:30

16:32

17:40

T
o
u
r 
1

"Tour 2" Schule, Soest, Erwitte, Lippstadt, Ehringhausen, 

Langeneicke 

16:05

15:55

Mo-DoMo-Fr

"Tour 2" Schule, Soest, Erwitte, Lippstadt, Ehringhausen, 

Langeneicke 

Mo-Do

Fr

16:35

17:05

Fr

16:10

Wichtige Information:    Die 

angegebenen Uhrzeiten 

geben die Abfahrtszeiten der 

Busse an den Haltestellen an. 

________________________

Ohne eine Schutzmaske ist 

das Betreten der Busse 

verboten.

06:32

06:30

05:50

06:40 16:20

Paderborn Hbf -> Geseke Hbf -> Eringerfeld Aula
So

Tour 5

Tour 

5

"Tour 5" Schule, Haus Meinulf, Bad Wünnenberg, Büren-

Mo-Fr

06:40

07:00

07:20

07:35

Veranwortlicher der Touren:

08:00

Eringerfeld Aula -> Geseke Hbf -> Paderborn Hbf
Mo-Do So

07:50

08:00

17:25

18:00

Gültig ab 07.01.2017 stand 12.12.2016


